
Voraussichtliche Flugzeiten  

- Die Zeiten sind unverbindlich. Änderungen seitens der Fluggesellschaften und  Bahnunternehmen ausdrücklich vorbehalten! -  

Stand: 05.12.2025

Hinreise Rückreise Reise Flugplan

29.12. 02. 01. Budapest Silvester 29.12.2025 29.12.2025 EW 2780 STUTTGART BUDAPEST  17:55-19:25 Flug mit Eurowings
02.01.2026 02.01.2026 EW 2785 BUDAPEST STUTTGART  20:55-22:25 Flug mit Eurowings

19.01. 30. 01. Oman & mehr 19.01.2026 19.01.2026 EW 1162 STUTTGART DUBAI INTL  08:15-17:30 Flug mit Eurowings
30.01.2026 30.01.2026 EW 1163 DUBAI INTL STUTTGART  19:00-23:00 Flug mit Eurowings

02.02. 13. 02. Ägypten 02.02.2026 02.02.2026 LX 1165 STUTTGART ZÜRICH  10:45-11:30 Flug mit Swiss International Air Lines
02.02.2026 02.02.2026 LX 238 ZÜRICH CAIRO INTL  12:50-17:50 Flug mit Swiss International Air Lines
13.02.2026 13.02.2026 LX 8131 HURGHADA ZÜRICH  12:45-16:40 Flug mit Swiss International Air Lines
13.02.2026 13.02.2026 LX 1174 ZÜRICH STUTTGART  17:30-18:20 Flug mit Swiss International Air Lines

14.02. 21. 02. Jordanien 14.02.2026 14.02.2026 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  14:50-21:20 Flug mit Royal Jordanian
21.02.2026 21.02.2026 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  10:50-13:50 Flug mit Royal Jordanian

14.02. 21. 02. Mallorca Wandern 14.02.2026 14.02.2026 EW 2588 STUTTGART PALMA DE MALLORCA  17:00-18:55 Flug mit Eurowings
21.02.2026 21.02.2026 EW 2589 PALMA DE MALLORCA STUTTGART  18:00-20:00 Flug mit Eurowings

14.02. 21. 02. Madeira 14.02.2026 14.02.2026 EW 2264 STUTTGART FUNCHAL  14:05-17:15 Flug mit Eurowings
21.02.2026 21.02.2026 EW 2265 FUNCHAL STUTTGART  18:10-23:10 Flug mit Eurowings

15.02. 22. 02. Andalusien 15.02.2026 15.02.2026 EW 2536 STUTTGART MALAGA  12:30-15:15 Flug mit Eurowings
22.02.2026 22.02.2026 EW 2537 MALAGA STUTTGART  15:55-18:45 Flug mit Eurowings

15.02. 19. 02. Rom 15.02.2026 15.02.2026 EW 2884 STUTTGART ROM FIUMICINO  06:10-07:50 Flug mit Eurowings
19.02.2026 19.02.2026 EW 2885 ROM FIUMICINO STUTTGART  14:45-16:25 Flug mit Eurowings

15.02. 22. 02. Griechenland 15.02.2026 15.02.2026 EW 2684 STUTTGART ATHEN  06:00-09:40 Flug mit Eurowings
22.02.2026 22.02.2026 EW 2685 ATHEN STUTTGART  10:20-12:10 Flug mit Eurowings

16.02. 20. 02. Lissabon 16.02.2026 16.02.2026 EW 2604 STUTTGART LISSABON  11:55-14:05 Flug mit Eurowings
20.02.2026 20.02.2026 EW 2605 LISSABON STUTTGART  17:30-21:25 Flug mit Eurowings

16.02. 20. 02. Florenz 16.02.2026 16.02.2026 EN 8858 FRANKFURT FLORENZ  16:55-18:30 Flug mit Air Dolomiti
20.02.2026 20.02.2026 EN 8855 FLORENZ FRANKFURT  14:15-15:55 Flug mit Air Dolomiti

22.02. 26. 02. Barcelona 22.02.2026 22.02.2026 EW 2520 STUTTGART BARCELONA  18:10-20:00 Flug mit Eurowings
26.02.2026 26.02.2026 EW 2521 BARCELONA STUTTGART  19:40-21:45 Flug mit Eurowings

25.02. 01. 03. Malaga 25.02.2026 25.02.2026 EW 2536 STUTTGART MALAGA  17:00-19:45 Flug mit Eurowings
01.03.2026 01.03.2026 EW 2537 MALAGA STUTTGART  15:55-18:45 Flug mit Eurowings

02.03. 06. 03. Florenz 02.03.2026 02.03.2026 EN 8858 FRANKFURT FLORENZ  16:55-18:30 Flug mit Air Dolomiti
06.03.2026 06.03.2026 EN 8855 FLORENZ FRANKFURT  14:15-15:55 Flug mit Air Dolomiti

05.03. 12. 03. Mallorca 05.03.2026 05.03.2026 EW 2592 STUTTGART PALMA DE MALLORCA  17:55-19:50 Flug mit Eurowings
12.03.2026 12.03.2026 EW 2593 PALMA DE MALLORCA STUTTGART  15:10-17:10 Flug mit Eurowings

05.03. 09. 03. Rom 05.03.2026 05.03.2026 EW 2884 STUTTGART ROM FIUMICINO  12:25-14:05 Flug mit Eurowings
09.03.2026 09.03.2026 EW 2885 ROM FIUMICINO STUTTGART  12:40-14:20 Flug mit Eurowings

10.03. 17. 03. Sizilien Rundreise 10.03.2026 10.03.2026 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  17:05-19:20 Flug mit Eurowings
17.03.2026 17.03.2026 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  20:00-22:20 Flug mit Eurowings

10.03. 17. 03. Sorrent & Amalfi-Küste 10.03.2026 10.03.2026 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  12:30-14:20 Flug mit Eurowings
17.03.2026 17.03.2026 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  15:00-16:50 Flug mit Eurowings

12.03. 19. 03. Griechenland 12.03.2026 12.03.2026 EW 2684 STUTTGART ATHEN  15:50-19:35 Flug mit Eurowings
19.03.2026 19.03.2026 EW 2685 ATHEN STUTTGART  20:15-22:05 Flug mit Eurowings

14.03. 21. 03. La Palma Wandern 14.03.2026 14.03.2026 EW 2268 STUTTGART SANTA CRUZ LA PALMA  12:20-16:00 Flug mit Eurowings
21.03.2026 21.03.2026 EW 2269 SANTA CRUZ LA PALMA STUTTGART  16:45-22:10 Flug mit Eurowings

15.03. 22. 03. Teneriffa 15.03.2026 15.03.2026 EW 2534 STUTTGART TENERIFFA REINA SOFIA  07:35-11:20 Flug mit Eurowings
22.03.2026 22.03.2026 EW 2535 TENERIFFA REINA SOFIA STUTTGART  17:35-23:15 Flug mit Eurowings

16.03. 23. 03. Algarve 16.03.2026 16.03.2026 EW 2648 STUTTGART FARO  10:50-12:55 Flug mit Eurowings
23.03.2026 23.03.2026 EW 2649 FARO STUTTGART  13:40-17:45 Flug mit Eurowings

17.03. 24. 03. Costa Brava 17.03.2026 17.03.2026 EW 2520 STUTTGART BARCELONA  16:25-18:20 Flug mit Eurowings
24.03.2026 24.03.2026 EW 2521 BARCELONA STUTTGART  19:00-21:10 Flug mit Eurowings

17.03. 24. 03. Sorrent & Amalfi-Küste 17.03.2026 17.03.2026 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  12:30-14:20 Flug mit Eurowings
24.03.2026 24.03.2026 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  15:00-16:50 Flug mit Eurowings

18.03. 25. 03. Andalusien 18.03.2026 18.03.2026 EW 2536 STUTTGART MALAGA  15:00-17:55 Flug mit Eurowings
25.03.2026 25.03.2026 EW 2537 MALAGA STUTTGART  18:35-21:35 Flug mit Eurowings

19.03. 26. 03. Ischia 19.03.2026 19.03.2026 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  09:55-11:45 Flug mit Eurowings
26.03.2026 26.03.2026 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:25-14:15 Flug mit Eurowings

19.03. 26. 03. Marokko 19.03.2026 19.03.2026 EW 2974 STUTTGART MARRAKECH MENARA  13:55-17:35 Flug mit Eurowings
26.03.2026 26.03.2026 EW 2975 MARRAKECH MENARA STUTTGART  18:25-22:00 Flug mit Eurowings

22.03. 26. 03. Lissabon 22.03.2026 22.03.2026 EW 2604 STUTTGART LISSABON  12:10-14:20 Flug mit Eurowings
26.03.2026 26.03.2026 EW 2605 LISSABON STUTTGART  18:45-22:40 Flug mit Eurowings

25.03. 29. 03. Istanbul 25.03.2026 25.03.2026 PC 970 STUTTGART ISTANBUL SABHIA GOKCEN  14:20-18:05 Flug mit Pegasus
29.03.2026 29.03.2026 PC 969 ISTANBUL SABHIA GOKCEN STUTTGART  11:15-13:15 Flug mit Pegasus

25.03. 29. 03. Istanbul-D 25.03.2026 25.03.2026 PC 1002 DUESSELDORF ISTANBUL SABHIA GOKCEN  13:30-17:35 Flug mit Pegasus
29.03.2026 29.03.2026 PC 1001 ISTANBUL SABHIA GOKCEN DUESSELDORF  09:55-12:20 Flug mit Pegasus

28.03. 10. 04. Vietnam & Kambodscha 28.03.2026 29.03.2026 VN 30 FRANKFURT HO CHI MINH SON NHUT  13:05-06:35 Flug mit Vietnam Airlines
29.03.2026 29.03.2026 VN 244 HO CHI MINH SON NHUT HANOI NOIBAI  09:00-11:05 Flug mit Vietnam Airlines
09.04.2026 09.04.2026 VN 930 SIEM REAP ANGKOR HANOI NOIBAI  17:20-20:35 Flug mit Vietnam Airlines
09.04.2026 10.04.2026 VN 37 HANOI NOIBAI FRANKFURT  23:05-06:00 Flug mit Vietnam Airlines

29.03. 05. 04. Sardiniens Norden Wandern 29.03.2026 29.03.2026 EW 2824 STUTTGART OLBIA  12:20-14:00 Flug mit Eurowings
05.04.2026 05.04.2026 EW 2825 OLBIA STUTTGART  14:45-16:25 Flug mit Eurowings

30.03. 06. 04. Jordanien Wandern 30.03.2026 30.03.2026 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  15:50-21:25 Flug mit Royal Jordanian
06.04.2026 06.04.2026 RJ 301 AQABA AMMAN QUEEN ALIA  08:30-09:30 Flug mit Royal Jordanian
06.04.2026 06.04.2026 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  10:40-14:35 Flug mit Royal Jordanian

30.03. 09. 04. Usbekistan 30.03.2026 30.03.2026 HY 232 FRANKFURT TASHKENT  11:40-20:55 Flug mit Uzbekistan Airways
01.04.2026 01.04.2026 HY 51 TASHKENT URGENCH  07:00-08:30 Flug mit Uzbekistan Airways
09.04.2026 09.04.2026 HY 231 TASHKENT FRANKFURT  05:50-09:40 Flug mit Uzbekistan Airways

31.03. 07. 04. Türkische Ägäis 31.03.2026 31.03.2026 XQ 973 STUTTGART IZMIR ADNAN MEND  14:45-18:35 Flug mit SunExpress
07.04.2026 07.04.2026 XQ 972 IZMIR ADNAN MEND STUTTGART  11:50-13:55 Flug mit SunExpress

31.03. 07. 04. Türkische Ägäis-D 31.03.2026 31.03.2026 XQ 959 DUESSELDORF IZMIR ADNAN MEND  15:05-19:20 Flug mit SunExpress
07.04.2026 07.04.2026 XQ 958 IZMIR ADNAN MEND DUESSELDORF  11:40-19:05 Flug mit SunExpress

01.04. 08. 04. Sardinien Rundreise 01.04.2026 01.04.2026 EW 2824 STUTTGART OLBIA  15:05-16:45 Flug mit Eurowings
08.04.2026 08.04.2026 EW 2825 OLBIA STUTTGART  17:30-19:10 Flug mit Eurowings

01.04. 05. 04. Istanbul 01.04.2026 01.04.2026 PC 970 STUTTGART ISTANBUL SABHIA GOKCEN  12:40-18:05 Flug mit Pegasus
05.04.2026 05.04.2026 PC 969 ISTANBUL SABHIA GOKCEN STUTTGART  11:15-13:15 Flug mit Pegasus
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01.04. 05. 04. Istanbul-D 01.04.2026 01.04.2026 PC 1002 DUESSELDORF ISTANBUL SABHIA GOKCEN  13:30-17:35 Flug mit Pegasus
05.04.2026 05.04.2026 PC 1001 ISTANBUL SABHIA GOKCEN DUESSELDORF  09:55-12:20 Flug mit Pegasus

01.04. 08. 04. Sizilien Rundreise 01.04.2026 01.04.2026 EW 2816 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  10:40-12:55 Flug mit Eurowings
08.04.2026 08.04.2026 EW 2817 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  13:45-16:05 Flug mit Eurowings

01.04. 08. 04. Albanien 01.04.2026 01.04.2026 EW 2912 STUTTGART TIRANA  13:30-15:25 Flug mit Eurowings
08.04.2026 08.04.2026 EW 2913 TIRANA STUTTGART  16:05-18:00 Flug mit Eurowings

01.04. 08. 04. Ischia 01.04.2026 01.04.2026 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:20-12:15 Flug mit Eurowings
08.04.2026 08.04.2026 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:55-14:45 Flug mit Eurowings

02.04. 09. 04. Jordanien 02.04.2026 02.04.2026 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  15:50-21:25 Flug mit Royal Jordanian
09.04.2026 09.04.2026 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  10:40-14:35 Flug mit Royal Jordanian

02.04. 09. 04. Apulien Rundreise 02.04.2026 02.04.2026 EW 2850 STUTTGART BARI  18:00-19:50 Flug mit Eurowings
09.04.2026 09.04.2026 EW 2851 BARI STUTTGART  20:30-22:15 Flug mit Eurowings

03.04. 10. 04. Kreta Wandern 03.04.2026 03.04.2026 EW 2672 STUTTGART HERAKLION  11:00-14:50 Flug mit Eurowings
10.04.2026 10.04.2026 EW 2673 HERAKLION STUTTGART  15:30-17:30 Flug mit Eurowings

04.04. 11. 04. Languedoc 04.04.2026 04.04.2026 TGV 9576 STUTTGART HBF KARLSRUHE HBF  09:10-09:51 
04.04.2026 04.04.2026 TGV 9576 KARLSRUHE HBF PARIS EST  09:53-12:31 
11.04.2026 11.04.2026 TGV 9579 PARIS EST KARLSRUHE HBF  17:54-20:25 
11.04.2026 11.04.2026 TGV 9579 KARLSRUHE HBF  STUTTGART HBF  20:27-21:04 

05.04. 12. 04. Marokkos Süden 05.04.2026 05.04.2026 EW 2978 STUTTGART AGADIR ALMASSIRA  05:55-08:50 Flug mit Eurowings
12.04.2026 12.04.2026 EW 2979 AGADIR ALMASSIRA STUTTGART  09:45-14:35 Flug mit Eurowings

08.04. 15. 04. Andalusien 08.04.2026 08.04.2026 EW 2536 STUTTGART MALAGA  11:35-14:20 Flug mit Eurowings
15.04.2026 15.04.2026 EW 2537 MALAGA STUTTGART  15:00-17:45 Flug mit Eurowings

09.04. 16. 04. Apulien Rundreise 09.04.2026 09.04.2026 EW 2850 STUTTGART BARI  18:00-19:50 Flug mit Eurowings
16.04.2026 16.04.2026 EW 2851 BARI STUTTGART  20:30-22:15 Flug mit Eurowings

11.04. 18. 04. Ledro-Tal Wandern 11.04.2026 18.04.2026 ZUS 1 Ludwigsburg Bahnhof   06:00-19:00 
11.04.2026 18.04.2026 ZUS 2 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   06:30-19:30 
11.04.2026 18.04.2026 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   07:00-20:00 
11.04.2026 18.04.2026 ZUS 4 Tübingen Busbahnhof   07:30-20:30 
11.04.2026 18.04.2026 ZUS 5 Balingen/Dotternhausen   08:30-21:30 

11.04. 18. 04. Zyperns Süden Wandern 11.04.2026 11.04.2026 EW 2666 STUTTGART LARNACA  06:00-10:30 Flug mit Eurowings
18.04.2026 18.04.2026 EW 2667 LARNACA STUTTGART  11:20-14:20 Flug mit Eurowings

11.04. 18. 04. Rhodos Wandern 11.04.2026 11.04.2026 EW 2694 STUTTGART RHODES DIAGORAS  11:05-15:05 Flug mit Eurowings
18.04.2026 18.04.2026 EW 2695 RHODES DIAGORAS STUTTGART  15:45-18:00 Flug mit Eurowings

12.04. 16. 04. Venedig 12.04.2026 12.04.2026 EW 2430 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  10:10-11:20 Flug mit Eurowings
16.04.2026 16.04.2026 EW 2431 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  12:20-13:30 Flug mit Eurowings

13.04. 17. 04. Valencia 13.04.2026 13.04.2026 EW 2530 STUTTGART VALENCIA  13:10-15:25 Flug mit Eurowings
17.04.2026 17.04.2026 EW 2531 VALENCIA STUTTGART  13:50-16:05 Flug mit Eurowings

13.04. 20. 04. Algarve 13.04.2026 13.04.2026 EW 2648 STUTTGART FARO  16:40-18:40 Flug mit Eurowings
20.04.2026 20.04.2026 EW 2649 FARO STUTTGART  19:20-23:15 Flug mit Eurowings

14.04. 21. 04. Griechenland 14.04.2026 14.04.2026 EW 2684 STUTTGART ATHEN  16:55-20:35 Flug mit Eurowings
21.04.2026 21.04.2026 EW 2685 ATHEN STUTTGART  21:15-23:05 Flug mit Eurowings

16.04. 23. 04. Dalmatien 16.04.2026 16.04.2026 EW 2964 STUTTGART SPLIT  12:05-13:40 Flug mit Eurowings
23.04.2026 23.04.2026 EW 2965 SPLIT STUTTGART  14:25-15:55 Flug mit Eurowings

16.04. 23. 04. Apulien E-Bike 16.04.2026 16.04.2026 EW 2850 STUTTGART BARI  18:00-19:50 Flug mit Eurowings
23.04.2026 23.04.2026 EW 2851 BARI STUTTGART  20:30-22:15 Flug mit Eurowings

16.04. 23. 04. Ischia 16.04.2026 16.04.2026 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  11:50-13:45 Flug mit Eurowings
23.04.2026 23.04.2026 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  14:30-16:20 Flug mit Eurowings

17.04. 24. 04. Sardiniens Osten Wandern 17.04.2026 17.04.2026 EW 2824 STUTTGART OLBIA  10:45-12:25 Flug mit Eurowings
24.04.2026 24.04.2026 EW 2825 OLBIA STUTTGART  13:05-14:45 Flug mit Eurowings

17.04. 24. 04. Malta 17.04.2026 17.04.2026 LH 1312 FRANKFURT MALTA LUQA  13:35-16:10 Flug mit Lufthansa
24.04.2026 24.04.2026 LH 1311 MALTA LUQA FRANKFURT  13:00-15:45 Flug mit Lufthansa

18.04. 25. 04. Provence 18.04.2026 18.04.2026 TGV 9580 MANNHEIM HBF KARLSRUHE HBF  14:39-15:05 
18.04.2026 18.04.2026 TGV 9580 KARLSRUHE HBF AVIGNON TGV  15:12-21:10 
25.04.2026 25.04.2026 TGV 9583 AVIGNON TGV KARLSRUHE HBF  08:48-14:46 
25.04.2026 25.04.2026 TGV 9583 KARLSRUHE HBF MANNHEIM HBF  14:54-15:18 

18.04. 25. 04. Rhodos 18.04.2026 18.04.2026 EW 2694 STUTTGART RHODES DIAGORAS  11:05-15:05 Flug mit Eurowings
25.04.2026 25.04.2026 EW 2695 RHODES DIAGORAS STUTTGART  15:45-18:00 Flug mit Eurowings

22.04. 29. 04. Andalusien Wandern 22.04.2026 22.04.2026 EW 2536 STUTTGART MALAGA  11:35-14:20 Flug mit Eurowings
29.04.2026 29.04.2026 EW 2537 MALAGA STUTTGART  15:00-17:45 Flug mit Eurowings

23.04. 30. 04. Odysseus-Riviera 23.04.2026 23.04.2026 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  11:50-13:45 Flug mit Eurowings
30.04.2026 30.04.2026 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  14:30-16:20 Flug mit Eurowings

27.04. 04. 05. Elba Wandern 27.04.2026 27.04.2026 EN 8872 FRANKFURT PISA G. GALILEI  16:15-17:50 Flug mit Air Dolomiti
04.05.2026 04.05.2026 EN 8873 PISA G. GALILEI FRANKFURT  18:30-20:10 Flug mit Air Dolomiti

29.04. 06. 05. Sizilien Rundreise 29.04.2026 29.04.2026 EW 2816 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  10:40-12:55 Flug mit Eurowings
06.05.2026 06.05.2026 EW 2817 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  13:45-16:05 Flug mit Eurowings

30.04. 07. 05. Pieria mit Wanderungen 30.04.2026 30.04.2026 EW 2680 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  05:50-09:05 Flug mit Eurowings
07.05.2026 07.05.2026 EW 2681 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  09:45-11:05 Flug mit Eurowings

03.05. 17. 05. Euböa Erholen & mehr 03.05.2026 03.05.2026 EW 2684 STUTTGART ATHEN  06:20-10:00 Flug mit Eurowings
17.05.2026 17.05.2026 EW 2685 ATHEN STUTTGART  10:40-12:30 Flug mit Eurowings

03.05. 10. 05. Emilia Romagna 03.05.2026 03.05.2026 EW 2430 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  10:10-11:20 Flug mit Eurowings
10.05.2026 10.05.2026 EW 2431 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  12:00-13:10 Flug mit Eurowings

03.05. 10. 05. Ligurien Wandern 03.05.2026 03.05.2026 EW 2420 STUTTGART NIZZA  13:25-14:50 Flug mit Eurowings
10.05.2026 10.05.2026 EW 2421 NIZZA STUTTGART  15:30-16:50 Flug mit Eurowings

04.05. 11. 05. Kreta 04.05.2026 04.05.2026 EW 2672 STUTTGART HERAKLION  11:00-14:50 Flug mit Eurowings
11.05.2026 11.05.2026 EW 2673 HERAKLION STUTTGART  15:30-17:30 Flug mit Eurowings

05.05. 12. 05. Sardiniens Süden Wandern 05.05.2026 05.05.2026 EW 2864 STUTTGART CAGLIARI  11:45-13:40 Flug mit Eurowings
12.05.2026 12.05.2026 EW 2865 CAGLIARI STUTTGART  14:20-16:05 Flug mit Eurowings

05.05. 12. 05. Portugals Norden 05.05.2026 05.05.2026 EW 2604 STUTTGART LISSABON  15:50-17:55 Flug mit Eurowings
12.05.2026 12.05.2026 EW 2713 PORTO STUTTGART  14:40-18:15 Flug mit Eurowings

06.05. 13. 05. Andalusien 06.05.2026 06.05.2026 EW 2536 STUTTGART MALAGA  11:35-14:20 Flug mit Eurowings
13.05.2026 13.05.2026 EW 2537 MALAGA STUTTGART  15:00-17:45 Flug mit Eurowings

06.05. 13. 05. Äolische Inseln Wandern 06.05.2026 06.05.2026 EW 2816 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  10:40-12:55 Flug mit Eurowings
13.05.2026 13.05.2026 EW 2817 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  13:45-16:05 Flug mit Eurowings
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06.05. 13. 05. Chalkidiki Wandern 06.05.2026 06.05.2026 EW 2680 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  06:55-10:10 Flug mit Eurowings
13.05.2026 13.05.2026 EW 2681 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  10:55-12:15 Flug mit Eurowings

06.05. 13. 05. Marken 06.05.2026 06.05.2026 EN 8300 MÜNCHEN ANCONA FALCONARA  15:10-16:25 Flug mit Air Dolomiti
13.05.2026 13.05.2026 EN 8301 ANCONA FALCONARA MÜNCHEN  17:05-18:25 Flug mit Air Dolomiti

07.05. 14. 05. Ibiza Wandern 07.05.2026 07.05.2026 EW 2544 STUTTGART IBIZA  11:25-13:35 Flug mit Eurowings
14.05.2026 14.05.2026 EW 2545 IBIZA STUTTGART  14:15-16:25 Flug mit Eurowings

07.05. 14. 05. Apulien Rundreise 07.05.2026 07.05.2026 EW 2850 STUTTGART BARI  18:00-19:50 Flug mit Eurowings
14.05.2026 14.05.2026 EW 2851 BARI STUTTGART  20:30-22:15 Flug mit Eurowings

07.05. 14. 05. Rhodos 07.05.2026 07.05.2026 EW 2694 STUTTGART RHODES DIAGORAS  14:50-18:50 Flug mit Eurowings
14.05.2026 14.05.2026 EW 2695 RHODES DIAGORAS STUTTGART  19:50-22:05 Flug mit Eurowings

09.05. 16. 05. Zypern Kultur 09.05.2026 09.05.2026 EW 2666 STUTTGART LARNACA  06:00-10:30 Flug mit Eurowings
16.05.2026 16.05.2026 EW 2667 LARNACA STUTTGART  11:20-14:20 Flug mit Eurowings

11.05. 18. 05. Kreta Wandern 11.05.2026 11.05.2026 EW 2672 STUTTGART HERAKLION  11:00-14:50 Flug mit Eurowings
18.05.2026 18.05.2026 EW 2673 HERAKLION STUTTGART  15:30-17:30 Flug mit Eurowings

12.05. 19. 05. Korfu 12.05.2026 12.05.2026 EW 2618 STUTTGART CORFU KERKYRA  10:05-13:10 Flug mit Eurowings
19.05.2026 19.05.2026 EW 2619 CORFU KERKYRA STUTTGART  13:55-15:10 Flug mit Eurowings

12.05. 19. 05. Cornwall & mehr 12.05.2026 12.05.2026 EW 2462 STUTTGART LONDON HEATHROW  13:05-13:50 Flug mit Eurowings
19.05.2026 19.05.2026 EW 2463 LONDON HEATHROW STUTTGART  14:35-17:10 Flug mit Eurowings

12.05. 19. 05. Kalabrien Standortreise 12.05.2026 12.05.2026 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  18:20-20:25 Flug mit Eurowings
19.05.2026 19.05.2026 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  21:05-23:10 Flug mit Eurowings

13.05. 20. 05. Äolische Inseln Rundreise 13.05.2026 13.05.2026 EW 2816 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  10:40-12:55 Flug mit Eurowings
20.05.2026 20.05.2026 EW 2817 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  13:45-16:05 Flug mit Eurowings

13.05. 20. 05. Chalkidiki Erholen & mehr 13.05.2026 13.05.2026 EW 2680 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  06:55-10:10 Flug mit Eurowings
20.05.2026 20.05.2026 EW 2681 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  10:55-12:15 Flug mit Eurowings

14.05. 21. 05. Menorca Wandern 14.05.2026 14.05.2026 X3 2482 STUTTGART MENORCA  07:10-09:10 Flug mit TUIfly
21.05.2026 21.05.2026 X3 2483 MENORCA STUTTGART  10:10-12:05 Flug mit TUIfly

14.05. 21. 05. Sardinien (Erholen) 14.05.2026 14.05.2026 EW 2824 STUTTGART OLBIA  10:30-12:10 Flug mit Eurowings
21.05.2026 21.05.2026 EW 2825 OLBIA STUTTGART  12:55-14:35 Flug mit Eurowings

14.05. 21. 05. Apulien Wandern 14.05.2026 14.05.2026 EW 2850 STUTTGART BARI  18:00-19:50 Flug mit Eurowings
21.05.2026 21.05.2026 EW 2851 BARI STUTTGART  20:30-22:15 Flug mit Eurowings

15.05. 22. 05. Sardinien Rundreise 15.05.2026 15.05.2026 EW 2824 STUTTGART OLBIA  10:45-12:25 Flug mit Eurowings
22.05.2026 22.05.2026 EW 2825 OLBIA STUTTGART  13:05-14:45 Flug mit Eurowings

16.05. 23. 05. Montenegro 16.05.2026 16.05.2026 EW 2492 STUTTGART TIVAT  06:25-08:20 Flug mit Eurowings
23.05.2026 23.05.2026 EW 2493 TIVAT STUTTGART  08:50-10:45 Flug mit Eurowings

16.05. 23. 05. Costa Calida 16.05.2026 16.05.2026 EW 2834 STUTTGART ALICANTE  11:35-14:05 Flug mit Eurowings
23.05.2026 23.05.2026 EW 2835 ALICANTE STUTTGART  14:50-17:10 Flug mit Eurowings

17.05. 24. 05. Istrien 17.05.2026 17.05.2026 EW 2962 STUTTGART RIJEKA  11:20-12:35 Flug mit Eurowings
24.05.2026 24.05.2026 EW 2963 RIJEKA STUTTGART  13:15-14:30 Flug mit Eurowings

17.05. 24. 05. Attika & mehr 17.05.2026 17.05.2026 EW 2684 STUTTGART ATHEN  06:20-10:00 Flug mit Eurowings
24.05.2026 24.05.2026 EW 2685 ATHEN STUTTGART  10:40-12:30 Flug mit Eurowings

19.05. 26. 05. Sardiniens Westen Wandern 19.05.2026 19.05.2026 EW 2824 STUTTGART OLBIA  11:00-12:40 Flug mit Eurowings
26.05.2026 26.05.2026 EW 2825 OLBIA STUTTGART  13:20-15:00 Flug mit Eurowings

23.05. 06. 06. Südafrika 23.05.2026 24.05.2026 LH 576 FRANKFURT KAPSTADT  22:15-09:30 Flug mit Lufthansa
05.06.2026 06.06.2026 LH 573 JOHANNESBURG FRANKFURT  19:00-05:35 Flug mit Lufthansa

23.05. 30. 05. Jordanien 23.05.2026 23.05.2026 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  15:50-21:25 Flug mit Royal Jordanian
30.05.2026 30.05.2026 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  10:40-14:35 Flug mit Royal Jordanian

24.05. 01. 06. Baltikum 24.05.2026 24.05.2026 LH 882 FRANKFURT TALLINN  13:50-17:15 Flug mit Lufthansa
01.06.2026 01.06.2026 LH 895 VILNIUS FRANKFURT  13:30-14:45 Flug mit Lufthansa

24.05. 31. 05. Malta 24.05.2026 24.05.2026 EW 2664 STUTTGART MALTA LUQA  06:25-08:55 Flug mit Eurowings
31.05.2026 31.05.2026 EW 2665 MALTA LUQA STUTTGART  09:35-12:05 Flug mit Eurowings

24.05. 05. 06. Kanadas Osten 24.05.2026 24.05.2026 LH 470 FRANKFURT TORONTO PEARSON  14:00-16:20 Flug mit Lufthansa
04.06.2026 05.06.2026 LH 479 MONTREAL FRANKFURT  18:05-07:10 Flug mit Lufthansa

25.05. 29. 05. Krakau 25.05.2026 25.05.2026 EW 2734 STUTTGART KRAKAU  10:10-11:45 Flug mit Eurowings
29.05.2026 29.05.2026 EW 2735 KRAKAU STUTTGART  15:55-17:30 Flug mit Eurowings

25.05. 01. 06. Irland Wandern 25.05.2026 25.05.2026 EW 2774 STUTTGART DUBLIN  09:00-10:00 Flug mit Eurowings
01.06.2026 01.06.2026 EW 2775 DUBLIN STUTTGART  10:40-13:40 Flug mit Eurowings

25.05. 04. 06. Usbekistan 25.05.2026 25.05.2026 HY 232 FRANKFURT TASHKENT  11:40-20:55 Flug mit Uzbekistan Airways
27.05.2026 27.05.2026 HY 51 TASHKENT URGENCH  07:00-08:30 Flug mit Uzbekistan Airways
04.06.2026 04.06.2026 HY 231 TASHKENT FRANKFURT  05:50-09:40 Flug mit Uzbekistan Airways

26.05. 02. 06. Extremadura 26.05.2026 26.05.2026 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  13:30-16:10 Flug mit Lufthansa
02.06.2026 02.06.2026 LH 1167 LISSABON FRANKFURT  12:35-16:40 Flug mit Lufthansa

26.05. 02. 06. Masuren & mehr 26.05.2026 26.05.2026 LH 1348 FRANKFURT WARSCHAU  11:55-13:35 Flug mit Lufthansa
02.06.2026 02.06.2026 LH 1379 DANZIG FRANKFURT  14:35-16:10 Flug mit Lufthansa

26.05. 02. 06. Normandie 26.05.2026 26.05.2026 TGV 9576 STUTTGART HBF KARLSRUHE HBF  09:10-09:51 
26.05.2026 26.05.2026 TGV 9576 KARLSRUHE HBF PARIS EST  09:53-12:31 
02.06.2026 02.06.2026 TGV 9579 PARIS EST KARLSRUHE HBF  17:54-20:25 
02.06.2026 02.06.2026 TGV 9579 KARLSRUHE HBF STUTTGART HBF  20:27-21:04 

26.05. 02. 06. Kalabrien 26.05.2026 26.05.2026 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  18:20-20:25 Flug mit Eurowings
02.06.2026 02.06.2026 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  21:05-23:10 Flug mit Eurowings

27.05. 03. 06. Spaniens Norden Wandern 27.05.2026 27.05.2026 EW 2516 STUTTGART BILBAO SONDICA  13:10-15:10 Flug mit Eurowings
03.06.2026 03.06.2026 EW 2517 BILBAO SONDICA STUTTGART  15:55-18:00 Flug mit Eurowings

27.05. 03. 06. Sizilien Rundreise 27.05.2026 27.05.2026 EW 2816 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  10:40-12:55 Flug mit Eurowings
03.06.2026 03.06.2026 EW 2817 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  13:45-16:05 Flug mit Eurowings

27.05. 04. 06. Armenien 27.05.2026 28.05.2026 DE 4339 FRANKFURT YEREVAN  19:55-02:00 Flug mit Condor
04.06.2026 04.06.2026 DE 4338 YEREVAN FRANKFURT  02:50-05:25 Flug mit Condor

27.05. 03. 06. Albanien Erholen & mehr 27.05.2026 27.05.2026 EW 2912 STUTTGART TIRANA  13:30-15:25 Flug mit Eurowings
03.06.2026 03.06.2026 EW 2913 TIRANA STUTTGART  16:05-18:00 Flug mit Eurowings

28.05. 04. 06. Costa Brava Wandern 28.05.2026 28.05.2026 EW 2522 STUTTGART BARCELONA  16:40-18:30 Flug mit Eurowings
04.06.2026 04.06.2026 EW 2523 BARCELONA STUTTGART  19:10-21:10 Flug mit Eurowings

28.05. 04. 06. Apulien Rundreise 28.05.2026 28.05.2026 EW 2850 STUTTGART BARI  18:00-19:50 Flug mit Eurowings
04.06.2026 04.06.2026 EW 2851 BARI STUTTGART  20:30-22:15 Flug mit Eurowings

28.05. 04. 06. Estland mit Wanderungen 28.05.2026 28.05.2026 LH 882 FRANKFURT TALLINN  13:50-17:15 Flug mit Lufthansa
04.06.2026 04.06.2026 LH 881 TALLINN FRANKFURT  13:50-15:20 Flug mit Lufthansa
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28.05. 04. 06. Rumänien 28.05.2026 28.05.2026 EW 2490 STUTTGART BUKAREST OTOPENI  12:10-15:25 Flug mit Eurowings
04.06.2026 04.06.2026 EW 2491 BUKAREST OTOPENI STUTTGART  16:05-17:20 Flug mit Eurowings

28.05. 04. 06. Irland 28.05.2026 28.05.2026 EW 2774 STUTTGART DUBLIN  18:05-19:05 Flug mit Eurowings
04.06.2026 04.06.2026 EW 2775 DUBLIN STUTTGART  19:50-22:50 Flug mit Eurowings

28.05. 04. 06. Venetien 28.05.2026 28.05.2026 EW 2430 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  06:10-07:20 Flug mit Eurowings
04.06.2026 04.06.2026 EW 2431 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  12:20-13:30 Flug mit Eurowings

29.05. 05. 06. Bretagne 29.05.2026 29.05.2026 TGV 9576 STUTTGART HBF KARLSRUHE HBF  09:10-09:51 
29.05.2026 29.05.2026 TGV 9576 KARLSRUHE HBF PARIS EST  09:53-12:31 
05.06.2026 05.06.2026 TGV 9579 PARIS EST KARLSRUHE HBF  17:54-20:25 
05.06.2026 05.06.2026 TGV 9579 KARLSRUHE HBF STUTTGART HBF  20:27-21:04 

31.05. 07. 06. Kappadokien 31.05.2026 31.05.2026 PC 966 STUTTGART ISTANBUL SABHIA GOKCEN  10:55-15:45 Flug mit Pegasus
31.05.2026 31.05.2026 PC 2740 ISTANBUL SABHIA GOKCEN KAYSERI  18:45-20:40 Flug mit Pegasus
07.06.2026 07.06.2026 VF 3171 KAYSERI ISTANBUL SABHIA GOKCEN  07:55-09:45 Flug mit AJET
07.06.2026 07.06.2026 VF 47 ISTANBUL SABHIA GOKCEN STUTTGART  12:15-14:45 Flug mit AJET

31.05. 07. 06. Kappadokien 31.05.2026 31.05.2026 PC 966 DUESSELDORF ISTANBUL SABHIA GOKCEN  10:35-15:50 Flug mit Pegasus
31.05.2026 31.05.2026 PC 2740 ISTANBUL SABHIA GOKCEN KAYSERI  18:45-20:40 Flug mit Pegasus
07.06.2026 07.06.2026 VF 3171 KAYSERI ISTANBUL SABHIA GOKCEN  07:55-09:45 Flug mit AJET
07.06.2026 07.06.2026 VF 58 ISTANBUL SABHIA GOKCEN DUESSELDORF  12:05-14:30 Flug mit AJET

07.06. 14. 06. Costa Verde - Erholen & mehr 07.06.2026 07.06.2026 EW 2712 STUTTGART PORTO  15:15-17:00 Flug mit Eurowings
14.06.2026 14.06.2026 EW 2713 PORTO STUTTGART  17:45-21:20 Flug mit Eurowings

16.06. 23. 06. Madeira 16.06.2026 16.06.2026 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  14:20-17:25 Flug mit TUIfly
23.06.2026 23.06.2026 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  18:15-23:10 Flug mit TUIfly

18.06. 24. 06. Gardasee & Arena di Verona 18.06.2026 24.06.2026 ZUS 1 LUDWIGSBURG BF   07:00-19:00 
18.06.2026 24.06.2026 ZUS 2 STUTTGART JAEGERSTRASSE   07:45-18:15 
18.06.2026 18.06.2026 ZUS 3 STUTTGART FLUGHAFEN   08:30-17:30 
18.06.2026 24.06.2026 ZUS 4 ULM HBF (ZOB OST)   10:00-16:00 

18.06. 27. 06. Island 18.06.2026 18.06.2026 FI 521 FRANKFURT REYKJAVIK KEFLAVIK  14:00-15:45 Flug mit Icelandair
27.06.2026 27.06.2026 FI 520 REYKJAVIK KEFLAVIK FRANKFURT  07:20-13:00 Flug mit Icelandair

25.06. 02. 07. Norwegen 25.06.2026 25.06.2026 LH 864 FRANKFURT OSLO  16:05-18:10 Flug mit Lufthansa
02.07.2026 02.07.2026 LH 861 OSLO FRANKFURT  13:05-15:10 Flug mit Lufthansa

02.07. 07. 07. Belgien 02.07.2026 07.07.2026 ZUS 1 TÜBINGEN BUSBAHNHOF   07:00-19:15 
02.07.2026 07.07.2026 ZUS 2 STUTTGART FLUGHAFEN   07:45-18:15 
02.07.2026 07.07.2026 ZUS 3 STUTTGART JÄGERSTRASSE   08:15-17:45 
02.07.2026 07.07.2026 ZUS 4 LUDWIGSBURG BUSBAHNHOF   08:45-17:00 
02.07.2026 07.07.2026 ZUS 5 HEILBRONN BUSBAHNHOF   09:15-16:30 

11.07. 18. 07. Jersey & mehr 11.07.2026 11.07.2026 EN 8350 MÜNCHEN JERSEY  15:45-16:35 Flug mit Air Dolomiti
18.07.2026 18.07.2026 EN 8351 JERSEY MÜNCHEN  17:15-19:55 Flug mit Air Dolomiti

20.07. 24. 07. Stockholm 20.07.2026 20.07.2026 EW 4607 STUTTGART STOCKHOLM ARLANDA  10:05-12:15 Flug mit Eurowings
24.07.2026 24.07.2026 EW 4606 STOCKHOLM ARLANDA STUTTGART  07:10-09:25 Flug mit Eurowings

03.08. 11. 08. Baltikum 03.08.2026 03.08.2026 LH 896 FRANKFURT VILNIUS  15:45-18:50 Flug mit Lufthansa
11.08.2026 11.08.2026 LH 881 TALLINN FRANKFURT  13:50-15:20 Flug mit Lufthansa

03.08. 07. 08. Krakau 03.08.2026 03.08.2026 EW 2734 STUTTGART KRAKAU  10:10-11:45 Flug mit Eurowings
07.08.2026 07.08.2026 EW 2735 KRAKAU STUTTGART  15:55-17:30 Flug mit Eurowings

10.08. 14. 08. Stockholm 10.08.2026 10.08.2026 EW 4607 STUTTGART STOCKHOLM ARLANDA  10:05-12:15 Flug mit Eurowings
14.08.2026 14.08.2026 EW 4606 STOCKHOLM ARLANDA STUTTGART  07:10-09:25 Flug mit Eurowings

14.08. 21. 08. Schweden 14.08.2026 14.08.2026 EW 4607 STUTTGART STOCKHOLM ARLANDA  10:05-12:15 Flug mit Eurowings
21.08.2026 21.08.2026 EW 4606 STOCKHOLM ARLANDA STUTTGART  07:10-09:25 Flug mit Eurowings

14.08. 20. 08. Dresden & mehr 14.08.2026 14.08.2026 ZUS 1 TÜBINGEN BUSBAHNHOF   07:45-19:15 
20.08.2026 20.08.2026 ZUS 2 STUTTGART FLUGHAFEN   08:30-18:30 
20.08.2026 20.08.2026 ZUS 3 STUTTGART JÄGERSTRASSE   09:00-18:00 
20.08.2026 20.08.2026 ZUS 4 LUDWIGSBURG BAHNHOF   09:30-17:30 
20.08.2026 20.08.2026 ZUS 5 WOLPERTSHAUSEN    10:30-16:30 

15.08. 26. 08. Georgien Wandern 15.08.2026 16.08.2026 EW 2988 STUTTGART TBILISI ALEXEYEVKA  21:35-03:35 Flug mit Eurowings
26.08.2026 26.08.2026 EW 2989 TBILISI ALEXEYEVKA STUTTGART  04:05-06:35 Flug mit Eurowings

17.08. 21. 08. Wien 17.08.2026 17.08.2026 EW 2758 STUTTGART WIEN SCHWECHAT  18:55-20:10 Flug mit Eurowings
21.08.2026 21.08.2026 EW 2757 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  16:10-17:25 Flug mit Eurowings

22.08. 30. 08. Georgien 22.08.2026 23.08.2026 EW 3988 STUTTGART TBILISI ALEXEYEVKA  21:35-03:35 Flug mit Eurowings
30.08.2026 30.08.2026 EW 2989 TBILISI ALEXEYEVKA STUTTGART  04:35-07:05 Flug mit Eurowings

23.08. 27. 08. Venedig 23.08.2026 23.08.2026 EW 2430 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  10:10-11:20 Flug mit Eurowings
27.08.2026 27.08.2026 EW 2431 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  12:20-13:30 Flug mit Eurowings

25.08. 02. 09. Baltikum 25.08.2026 25.08.2026 LH 896 FRANKFURT VILNIUS  15:45-18:50 Flug mit Lufthansa
02.09.2026 02.09.2026 LH 881 TALLINN FRANKFURT  13:50-15:20 Flug mit Lufthansa

26.08. 02. 09. Wales 26.08.2026 26.08.2026 EW 2470 STUTTGART MANCHESTER INTL  18:55-19:50 Flug mit Eurowings
02.09.2026 02.09.2026 EW 2463 LONDON HEATHROW STUTTGART  14:35-17:10 Flug mit Eurowings

29.08. 01. 09. Paris 29.08.2026 29.08.2026 TGV 9576 ESSLINGEN Bf KARLSRUHE HBF  08:59-09:51 
29.08.2026 29.08.2026 TGV 9576 KARLSRUHE HBF PARIS EST  09:53-12:33 
01.09.2026 01.09.2026 TGV 9579 PARIS EST KARLSRUHE HBF  17:52-20:25 
01.09.2026 01.09.2026 TGV 9579 KARLSRUHE HBF STUTTGART HBF  20:27-21:16 

31.08. 07. 09. Loire-Tal 31.08.2026 31.08.2026 TGV 9576 STUTTGART HBF KARLSRUHE HBF  10:43-11:31
31.08.2026 31.08.2026 TGV 9576 KARLSRUHE HBF PARIS EST  11:32-14:06 
07.09.2026 07.09.2026 TGV 9579 PARIS EST KARLSRUHE HBF  17:53-20:25 
07.09.2026 07.09.2026 TGV 9579 KARLSRUHE HBF STUTTGART HBF  20:27-21:11 

31.08. 10. 09. Usbekistan 31.08.2026 31.08.2026 HY 232 FRANKFURT TASHKENT  11:40-20:55 Flug mit Uzbekistan Airways
02.09.2026 02.09.2026 HY 51 TASHKENT URGENCH  07:00-08:30 Flug mit Uzbekistan Airways
10.09.2026 10.09.2026 HY 231 TASHKENT FRANKFURT  05:50-09:40 Flug mit Uzbekistan Airways

02.09. 09. 09. Spaniens Norden Wandern 02.09.2026 02.09.2026 EW 2516 STUTTGART BILBAO SONDICA  13:10-15:10 Flug mit Eurowings
09.09.2026 09.09.2026 EW 2517 BILBAO SONDICA STUTTGART  15:55-18:00 Flug mit Eurowings

07.09. 14. 09. Andorra 07.09.2026 07.09.2026 EW 2520 STUTTGART BARCELONA  06:20-08:10 Flug mit Eurowings
14.09.2026 14.09.2026 EW 2523 BARCELONA STUTTGART  21:00-23:00 Flug mit Eurowings

09.09. 16. 09. Albanien 09.09.2026 09.09.2026 EW 2912 STUTTGART TIRANA  13:30-15:25 Flug mit Eurowings
16.09.2026 16.09.2026 EW 2913 TIRANA STUTTGART  16:05-18:00 Flug mit Eurowings

10.09. 17. 09. Apulien Rundreise 10.09.2026 10.09.2026 EW 2850 STUTTGART BARI  18:00-19:50 Flug mit Eurowings
17.09.2026 17.09.2026 EW 2851 BARI STUTTGART  20:30-22:15 Flug mit Eurowings
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10.09. 10. 09. Thüringen & mehr 10.09.2026 16.09.2026 ZUS 1 TÜBINGEN BUSBAHNHOF   08:00-19:00 
10.09.2026 16.09.2026 ZUS 2 STUTTGART FLUGHAFEN   08:30-18:30 
10.09.2026 16.09.2026 ZUS 3 STUTTGART JÄGERSTRASSE   09:00-18:00 
10.09.2026 10.09.2026 ZUS 4 LUDWIGSBURG BAHNHOF   09:30-17:30 
10.09.2026 10.09.2026 ZUS 5 HEILBRONN BUSBAHNHOF   10:30-16:30 

16.09. 23. 09. Bulgarien 16.09.2026 16.09.2026 EW 2790 STUTTGART BOURGAS  12:45-16:10 Flug mit Eurowings
23.09.2026 23.09.2026 EW 2791 BOURGAS STUTTGART  16:50-18:20 Flug mit Eurowings

17.09. 26. 09. Island 17.09.2026 17.09.2026 FI 521 FRANKFURT REYKJAVIK KEFLAVIK  14:00-15:45 Flug mit Icelandair
26.09.2026 26.09.2026 FI 520 REYKJAVIK KEFLAVIK FRANKFURT  07:20-13:00 Flug mit Icelandair

21.09. 25. 09. Krakau 21.09.2026 21.09.2026 EW 2734 STUTTGART KRAKAU  10:10-11:45 Flug mit Eurowings
25.09.2026 25.09.2026 EW 2735 KRAKAU STUTTGART  15:55-17:30 Flug mit Eurowings

22.09. 29. 09. Sardinien (Erholen) 22.09.2026 22.09.2026 EW 2824 STUTTGART OLBIA  11:00-12:40 Flug mit Eurowings
29.09.2026 29.09.2026 EW 2825 OLBIA STUTTGART  13:20-15:00 Flug mit Eurowings

22.09. 29. 09. Apulien Rundreise 22.09.2026 22.09.2026 EW 2850 STUTTGART BARI  13:30-15:20 Flug mit Eurowings
29.09.2026 29.09.2026 EW 2851 BARI STUTTGART  16:05-17:50 Flug mit Eurowings

22.09. 29. 09. Malta 22.09.2026 22.09.2026 EW 2644 STUTTGART MALTA LUQA  06:30-09:00 Flug mit Eurowings
29.09.2026 29.09.2026 EW 2665 MALTA LUQA STUTTGART  09:45-12:15 Flug mit Eurowings

22.09. 29. 09. Chalkidiki Erholen & mehr 22.09.2026 22.09.2026 EW 2680 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  06:20-09:35 Flug mit Eurowings
29.09.2026 29.09.2026 EW 2681 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  10:20-11:40 Flug mit Eurowings

23.09. 30. 09. Sizilien Rundreise 23.09.2026 23.09.2026 EW 2816 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  10:40-12:55 Flug mit Eurowings
30.09.2026 30.09.2026 EW 2817 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  13:45-16:05 Flug mit Eurowings

23.09. 30. 09. Ischia 23.09.2026 23.09.2026 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:20-12:15 Flug mit Eurowings
30.09.2026 30.09.2026 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:55-14:45 Flug mit Eurowings

24.09. 01. 10. Odysseus-Riviera 24.09.2026 24.09.2026 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  11:50-13:45 Flug mit Eurowings
01.10.2026 01.10.2026 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  14:30-16:20 Flug mit Eurowings

25.09. 02. 10. Bilbao & mehr 25.09.2026 25.09.2026 EW 2516 STUTTGART BILBAO SONDICA  11:30-13:30 Flug mit Eurowings
02.10.2026 02.10.2026 EW 2517 BILBAO SONDICA STUTTGART  15:55-18:00 Flug mit Eurowings

26.09. 03. 10. Pieria mit Wanderungen 26.09.2026 26.09.2026 EW 2680 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  06:05-09:20 Flug mit Eurowings
03.10.2026 03.10.2026 EW 2681 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  10:00-11:20 Flug mit Eurowings

26.09. 03. 10. Kalabrien Standortreise 26.09.2026 26.09.2026 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  13:00-15:05 Flug mit Eurowings
03.10.2026 03.10.2026 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  15:50-17:55 Flug mit Eurowings

27.09. 04. 10. Costa Verde - Erholen & mehr 27.09.2026 27.09.2026 EW 2712 STUTTGART PORTO  15:15-17:00 Flug mit Eurowings
04.10.2026 04.10.2026 EW 2713 PORTO STUTTGART  17:45-21:20 Flug mit Eurowings

27.09. 04. 10. Ligurien E-Bike 27.09.2026 27.09.2026 EW 2420 STUTTGART NIZZA  13:25-14:50 Flug mit Eurowings
04.10.2026 04.10.2026 EW 2421 NIZZA STUTTGART  15:30-16:50 Flug mit Eurowings

28.09. 05. 10. Sardiniens Westen Wandern 28.09.2026 28.09.2026 EW 2824 STUTTGART OLBIA  10:25-12:05 Flug mit Eurowings
05.10.2026 05.10.2026 EW 2825 OLBIA STUTTGART  12:45-14:25 Flug mit Eurowings

28.09. 05. 10. Türkische Ägäis 28.09.2026 28.09.2026 XQ 973 STUTTGART IZMIR ADNAN MEND  14:45-18:35 Flug mit SunExpress
05.10.2026 05.10.2026 XQ 972 IZMIR ADNAN MEND STUTTGART  11:50-13:55 Flug mit SunExpress

28.09. 05. 10. Türkische Ägäis-D 28.09.2026 28.09.2026 XQ 959 DUESSELDORF IZMIR ADNAN MEND  15:05-19:20 Flug mit SunExpress
05.10.2026 05.10.2026 XQ 958 IZMIR ADNAN MEND DUESSELDORF  11:40-19:05 Flug mit SunExpress

28.09. 05. 10. Perigord 28.09.2026 28.09.2026 TGV 9576 STUTTGART HBF KARLSRUHE HBF  09:10-09:51 
28.09.2026 28.09.2026 TGV 9576 KARLSRUHE HBF PARIS EST  09:53-12:31 
05.10.2026 05.10.2026 TGV 9579 PARIS EST KARLSRUHE HBF  17:54-20:25 
05.10.2026 05.10.2026 TGV 9579 KARLSRUHE HBF STUTTGART HBF  20:27-21:04 

29.09. 06. 10. Sardiniens Süden Wandern 29.09.2026 29.09.2026 EW 2864 STUTTGART CAGLIARI  11:45-13:40 Flug mit Eurowings
06.10.2026 06.10.2026 EW 2865 CAGLIARI STUTTGART  14:20-16:05 Flug mit Eurowings

29.09. 06. 10. Sardiniens Osten Wandern 29.09.2026 29.09.2026 EW 2824 STUTTGART OLBIA  11:00-12:40 Flug mit Eurowings
06.10.2026 06.10.2026 EW 2825 OLBIA STUTTGART  13:20-15:00 Flug mit Eurowings

30.09. 07. 10. Äolische Inseln Rundreise 30.09.2026 30.09.2026 EW 2816 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  10:40-12:55 Flug mit Eurowings
07.10.2026 07.10.2026 EW 2817 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  13:45-16:05 Flug mit Eurowings

01.10. 08. 10. Menorca Wandern 01.10.2026 01.10.2026 X3 2482 STUTTGART MENORCA  07:10-09:10 Flug mit TUIfly
08.10.2026 08.10.2026 X3 2483 MENORCA STUTTGART  10:10-12:05 Flug mit TUIfly

01.10. 08. 10. Sardiniens Norden Wandern 01.10.2026 01.10.2026 EW 2824 STUTTGART OLBIA  10:30-12:10 Flug mit Eurowings
08.10.2026 08.10.2026 EW 2825 OLBIA STUTTGART  12:55-14:35 Flug mit Eurowings

01.10. 08. 10. Rhodos Wandern 01.10.2026 01.10.2026 EW 2694 STUTTGART RHODES DIAGORAS  14:50-18:50 Flug mit Eurowings
08.10.2026 08.10.2026 EW 2695 RHODES DIAGORAS STUTTGART  19:50-22:05 Flug mit Eurowings

03.10. 13. 10. Zypern Kultur & Erholen 03.10.2026 03.10.2026 EW 2666 STUTTGART LARNACA  06:00-10:30 Flug mit Eurowings
13.10.2026 13.10.2026 EW 2667 LARNACA STUTTGART  19:55-22:55 Flug mit Eurowings

03.10. 10. 10. Korsika Rundreise 03.10.2026 03.10.2026 EW 2434 STUTTGART BASTIA PORETTA  11:20-12:50 Flug mit Eurowings
10.10.2026 10.10.2026 EW 2435 BASTIA PORETTA STUTTGART  09:10-10:30 Flug mit Eurowings

03.10. 10. 10. Kalabrien 03.10.2026 03.10.2026 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  13:00-15:05 Flug mit Eurowings
10.10.2026 10.10.2026 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  15:50-17:55 Flug mit Eurowings

04.10. 18. 10. Euböa Erholen & mehr 04.10.2026 04.10.2026 EW 2684 STUTTGART ATHEN  06:20-10:00 Flug mit Eurowings
18.10.2026 18.10.2026 EW 2685 ATHEN STUTTGART  10:40-12:30 Flug mit Eurowings

04.10. 08. 10. Venedig 04.10.2026 04.10.2026 EW 2430 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  10:10-11:20 Flug mit Eurowings
08.10.2026 08.10.2026 EW 2431 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  12:20-13:30 Flug mit Eurowings

04.10. 11. 10. Piemont mit Wanderungen 04.10.2026 04.10.2026 EW 2822 STUTTGART MAILAND MALPENSA  18:55-20:05 Flug mit Eurowings
11.10.2026 11.10.2026 EW 2823 MAILAND MALPENSA STUTTGART  20:45-21:50 Flug mit Eurowings

05.10. 12. 10. Sizilien Erholen & mehr 05.10.2026 05.10.2026 EW 2800 STUTTGART PALERMO PUNTA RAIS  11:50-13:55 Flug mit Eurowings
12.10.2026 12.10.2026 EW 2801 PALERMO PUNTA RAIS STUTTGART  14:45-16:45 Flug mit Eurowings

05.10. 15. 10. Usbekistan 05.10.2026 05.10.2026 HY 232 FRANKFURT TASHKENT  11:40-20:55 Flug mit Uzbekistan Airways
07.10.2026 07.10.2026 HY 51 TASHKENT URGENCH  07:00-08:30 Flug mit Uzbekistan Airways
15.10.2026 15.10.2026 HY 231 TASHKENT FRANKFURT  05:50-09:40 Flug mit Uzbekistan Airways

06.10. 13. 10. Korfu 06.10.2026 06.10.2026 EW 2618 STUTTGART CORFU KERKYRA  10:05-13:10 Flug mit Eurowings
13.10.2026 13.10.2026 EW 2619 CORFU KERKYRA STUTTGART  13:55-15:10 Flug mit Eurowings

06.10. 13. 10. Umbrien 06.10.2026 06.10.2026 EW 2884 STUTTGART ROM FIUMICINO  12:30-14:10 Flug mit Eurowings
13.10.2026 13.10.2026 EW 2885 ROM FIUMICINO STUTTGART  14:55-16:35 Flug mit Eurowings

07.10. 14. 10. Ibiza Wandern 07.10.2026 07.10.2026 EW 2544 STUTTGART IBIZA  15:15-17:25 Flug mit Eurowings
14.10.2026 14.10.2026 EW 2545 IBIZA STUTTGART  18:10-20:20 Flug mit Eurowings

07.10. 14. 10. Andalusien 07.10.2026 07.10.2026 EW 2536 STUTTGART MALAGA  11:35-14:20 Flug mit Eurowings
14.10.2026 14.10.2026 EW 2537 MALAGA STUTTGART  15:00-17:45 Flug mit Eurowings
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Voraussichtliche Flugzeiten  

- Die Zeiten sind unverbindlich. Änderungen seitens der Fluggesellschaften und  Bahnunternehmen ausdrücklich vorbehalten! -  

Stand: 05.12.2025

07.10. 14. 10. Äolische Inseln Wandern 07.10.2026 07.10.2026 EW 2816 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  10:40-12:55 Flug mit Eurowings
14.10.2026 14.10.2026 EW 2817 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  13:45-16:05 Flug mit Eurowings

08.10. 15. 10. Apulien Wandern 08.10.2026 08.10.2026 EW 2850 STUTTGART BARI  18:00-19:50 Flug mit Eurowings
15.10.2026 15.10.2026 EW 2851 BARI STUTTGART  20:30-22:15 Flug mit Eurowings

08.10. 15. 10. Sizilien Rundreise 08.10.2026 08.10.2026 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  15:25-17:40 Flug mit Eurowings
15.10.2026 15.10.2026 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  18:25-20:45 Flug mit Eurowings

08.10. 15. 10. Dalmatien 08.10.2026 08.10.2026 EW 2964 STUTTGART SPLIT  12:05-13:40 Flug mit Eurowings
15.10.2026 15.10.2026 EW 2965 SPLIT STUTTGART  14:25-15:55 Flug mit Eurowings

08.10. 15. 10. Venetien 08.10.2026 08.10.2026 EW 2430 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  06:10-07:20 Flug mit Eurowings
15.10.2026 15.10.2026 EW 2431 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  12:20-13:30 Flug mit Eurowings

09.10. 16. 10. Kreta 09.10.2026 09.10.2026 EW 2672 STUTTGART HERAKLION  11:00-14:50 Flug mit Eurowings
16.10.2026 16.10.2026 EW 2673 HERAKLION STUTTGART  15:30-17:30 Flug mit Eurowings

10.10. 17. 10. Elba Wandern 10.10.2026 10.10.2026 EN 8872 FRANKFURT PISA G. GALILEI  16:15-17:50 Flug mit Air Dolomiti
17.10.2026 17.10.2026 EN 8873 PISA G. GALILEI FRANKFURT  18:30-20:10 Flug mit Air Dolomiti

10.10. 17. 10. Kalabrien Standortreise 10.10.2026 10.10.2026 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  13:00-15:05 Flug mit Eurowings
17.10.2026 17.10.2026 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  15:50-17:55 Flug mit Eurowings

11.10. 18. 10. Emilia Romagna 11.10.2026 11.10.2026 EW 2430 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  10:10-11:20 Flug mit Eurowings
18.10.2026 18.10.2026 EW 2431 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  12:00-13:10 Flug mit Eurowings

11.10. 18. 10. Apulien E-Bike 11.10.2026 11.10.2026 EW 2850 STUTTGART BARI  05:55-07:45 Flug mit Eurowings
18.10.2026 18.10.2026 EW 2851 BARI STUTTGART  08:25-10:10 Flug mit Eurowings

12.10. 19. 10. Algarve 12.10.2026 12.10.2026 EW 2649 STUTTGART FARO  16:40-18:40 Flug mit Eurowings
19.10.2026 19.10.2026 EW 2649 FARO STUTTGART  19:20-23:15 Flug mit Eurowings

13.10. 20. 10. Griechenland 13.10.2026 13.10.2026 EW 2684 STUTTGART ATHEN  16:55-20:35 Flug mit Eurowings
20.10.2026 20.10.2026 EW 2685 ATHEN STUTTGART  21:15-23:05 Flug mit Eurowings

13.10. 20. 10. Kroatien Wandern 13.10.2026 13.10.2026 EW 2964 STUTTGART SPLIT  10:30-12:05 Flug mit Eurowings
20.10.2026 20.10.2026 EW 2965 SPLIT STUTTGART  12:45-14:15 Flug mit Eurowings

14.10. 21. 10. Andalusien E-Bike 14.10.2026 14.10.2026 EW 2536 STUTTGART MALAGA  11:35-14:20 Flug mit Eurowings
21.10.2026 21.10.2026 EW 2537 MALAGA STUTTGART  15:00-17:45 Flug mit Eurowings

14.10. 21. 10. Chalkidiki Wandern 14.10.2026 14.10.2026 EW 2680 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  06:55-10:10 Flug mit Eurowings
21.10.2026 21.10.2026 EW 2681 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  10:55-12:15 Flug mit Eurowings

14.10. 21. 10. Kreta Wandern 14.10.2026 14.10.2026 X3 4714 STUTTGART HERAKLION  14:50-18:45 Flug mit TUIfly
21.10.2026 21.10.2026 X3 4715 HERAKLION STUTTGART  19:35-21:45 Flug mit TUIfly

15.10. 22. 10. Sardinien Rundreise 15.10.2026 15.10.2026 EW 2824 STUTTGART OLBIA  10:30-12:10 Flug mit Eurowings
22.10.2026 22.10.2026 EW 2825 OLBIA STUTTGART  12:55-14:35 Flug mit Eurowings

15.10. 22. 10. Rhodos 15.10.2026 15.10.2026 EW 2694 STUTTGART RHODES DIAGORAS  14:50-18:50 Flug mit Eurowings
22.10.2026 22.10.2026 EW 2695 RHODES DIAGORAS STUTTGART  19:50-22:05 Flug mit Eurowings

15.10. 22. 10. Ischia 15.10.2026 15.10.2026 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  11:50-13:45 Flug mit Eurowings
22.10.2026 22.10.2026 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  14:30-16:20 Flug mit Eurowings

25.10. 29. 10. Prag 25.10.2026 29.10.2026 ZUS 1 TÜBINGEN Busbahnhof am Hbf   07:45-19:15
25.10.2026 29.10.2026 ZUS 2 STUTTGART Flughafen   08:30-18:30 
25.10.2026 29.10.2026 ZUS 3 STUTTGART Jägerstraße   09:30-18:00 
25.10.2026 29.10.2026 ZUS 4 LUDWIGSBURG Busbahnhof am Bf   09:30-17:30 
25.10.2026 29.10.2026 ZUS 5 WOLPERTSHAUSEN   10:30-16:30 

26.10. 29. 10. Paris 26.10.2026 26.10.2026 TGV 9576 STUTTGART HBF KARLSRUHE HBF  09:10-09:51 
26.10.2026 26.10.2026 TGV 9576 KARLSRUHE HBF PARIS EST  09:53-12:35 
29.10.2026 29.10.2026 TGV 9579 PARIS EST KARLSRUHE HBF  17:55-20:25 
29.10.2026 29.10.2026 TGV 9579 KARLSRUHE HBF STUTTGART HBF  20:27-21:04 
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